Kegiatan Pengembangan Kapasitas 
SDM Kepramukaan Tingkat Daerah

Program Anggaran Keterangan
1. Program Pengembangan Kapasitas Daya 

Saing Kepemudaan
Rp 1.130.000.000 APBD

2. Program Pengembangan Kapasitas 
Kepramukaan

Rp 380.000.000 APBD

Jumlah Anggaran Rp 1.510.000.000

(Satu milyar lima ratus sepuluh juta 
rupiah)

Kajen 2024

Pihak Kedua,

Waftvu Kuncoro. S.T.. M.T,
‘ Pembina Utama Muda

NIP 19700418 199703 1 004

Pihak Pertama,

Ai^ArfivantorS.Si., MAP.

Penata Tk. I
NIP. 19781210 200801 1 004

PERJANJIAN KINERJA 
TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan

[...]

Kegiatan Pembinaan dan 
Pengembangan Olahraga 
Rekreasi

Cabang olahraga rekreasi dan kelompok/club 
olahraga rekreasi yang dibina

40 %

Program Anggaran Keterangan
1 Program Pengembangan Kapasitas Daya 

Saing Keolahragaan
Rp 8.665.000.000 APBD

Jumlah Anggaran Rp 8.665.000.000

(Delapan milyar enam ratus enam 
puluh lima juta rupiah)

Kajen, 2024

Pihak Kedua,

Warfiyu Kuncoro, S.T., M.T.
Pembina Utama Muda 

NIP 19700418 199703 1 004

Pihak Pertama,

Gh&
Melati Maharani, ST., MM.

Pembina
NIP. 19800409 200901 2 002

PERJANJIAN KINERJA 
TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan

[...]

Kabupaten/Kota

Jumlah wisatawan nusantara yang berkunjung 1.200.000
orang

Program Anggaran Keterangan
Program Peningkatan Daya Tarik Destinasi 
Pariwisata

Rp 1.275.568.550 APBD

Program Pemasaran Pariwisata Rp 1.500.000.000 APBD

Jumlah Anggaran Rp 2.775.568.550

(Dua milyartujuh ratus tujuh puluh lima 
juta lima ratus enam puluh delapan ribu 
lima ratus lima puluh rupiah)

Kajen, 2024

Pihak Kedua, Pihak Pertama,

aiWu KWajrfru Kuncoro, S.T., M.T.
/'Pembina Utama Muda

NIP 19700418 199703 1 004

Drs. Subkhan, M.Pd
Pembina Tk.l

NIP. 19670317 199512 1 007

PERJANJIAN KINERJA 
TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan

[...]

Penunjang Urusan 
Pemerintahan Daerah

Persentase Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah yang terpelihara

100%

Program Anggaran Keterangan
1. Program Penunjang Urusan Pemerintahan 

Daerah Kabupaten/Kota
Rp 6 077.424.100 APBD

Jumlah Anggaran Rp 6.077.424.100

(Enam milyar tujuh puluh tujuh juta 
empat ratus dua puluh empat ribu 
seratus rupiah)

Kajen, 2024

Pihak Kedua,

>hvu Kuncoro, S.T., M.T.
/ Pembina Utama Muda

NIP 19700418 199703 1 004

Pihak Pertama,

Pembina Tk. I
NIP. 19740716 199311 1 001

PERJANJIAN KINERJA 
TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan

[...]

2 Administrasi Umum Perangkat Daerah Rp 113.500.000 APBD

3. Penyediaan Jasa Penunjang Urusan 
Pemerintahan Daerah

Rp 734.200.000 APBD

4. Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang 
Urusan Pemerintahan Daerah

Rp 630.820.000 APBD

Jumlah Anggaran Rp 1.498.520.000

(Satu milyar empat ratus sembilan
puluh delapan juta lima ratus dua puluh 
ribu rupiah)

Kajen, 2024

Pihak Kedua,

Pembina Tk. I
NIP. 19740716 199311 1 001 NIP. 19690924 199703 2 008

PERJANJIAN KINERJA 
TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemermtahan yang efektif, transparan, dan 
akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini